V. 2. Ἄλλος, στρατιῶν. Coislin. alter.  
 Ibid. Ἀ., ἐπεσεψάμην. Ita Reg. et Coislin. alter.  
 Ibid. Σ., ἐπέθετο etc. Coislin. alter.  
 V. 4. Ἄλλος, ἄρμασιν. Hæc et sequentes versus quarti lectiones ex eodem Coislin. Pro ἄρμασιν legendum omnino videtur ἄρναςιν, agnis; Vulgata enim habet, quasi agnos. [Et vox Hebraica אֵשׁ בְּאֵשׁ in agnis significat, ut vertit Chaldaice Jonathan. Nimirum singuli adducebant agnum, et ex agnorum numero noscebatur numerus militum: non enim licebat populum viritim numerare, consule II Reg. xxiv, 40 sq. Drach.]  
 V. 5. Ἄλλος, ἐνὶ δρυσεύ. Reg.  
 Ibid. Ἄλλος, ἐν τῇ φάραγγι. Reg. et Coislin. alter.  
 V. 6. Ἄλλος, τοῦ Ἀμαλήκ etc. Reg.  
 Ibid. Ἀ., συνεύρω σε. Reg. et Coislin. alter.  
 Ibid. Ἀ., καὶ ἀπέστη. Reg. Coislin. habet: οἱ λοιποὶ, ἀπέστη.  
 V. 8. Οἱ λοιποὶ, ἀνεθεμάτισεν. Ex eodem Coisl.

V. 9. Ἄλλος, ἀναθεμάτισσι. Ita Reg. et Coisl. alter, sine interpretis nomine. Sic vocem אֵשׁ אֵשׁ אֵשׁ vertunt alibi Aquila et Theodotio.  
 Ibid. Ἀ., τεταπεινωμένον etc. Has interpretationes ex Regio codice mutuamur. Coislin. alter habet, Ἀ., τεταγμένον, minus recte, et Θ., ἐξουθενωμένον.  
 V. 11. Σ., μετεμελήθη etc. Idem Coislin.  
 Ibid. Θ., παρακέκλημαι. Sic legitur in edit. τῶν Ὁ Romana.  
 Ibid. Ἀ., ἀπὸ δπισθέν μου. Σ., ἀκολουθεῖν μοι. Idem Coislin., hoc modo: Ἀ., τὸ ἔσω, quod ad marginem positum significat Aquilam ita habere, ut legitur in textu τῶν Ὁ.  
 Ibid. Σ., ἐλυπήθη, et Σ., Θ., ὄργισεν. Idem Coisl. qui binas, ut vides, Symmachi interpretationes exhibet, quod et infra in Aquila non semel observatur. Qua de re, nimirum de duabus utriusque editionibus, fuse in Præliminaribus.

CAPUT XVI LIB. I REGUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
אבך יהי 1	1.	1. Ἀπεδοκίμασα αὐτόν.
בזבח 3	3.	3.
ויהרדד 4	4.	4. Ἐξεπλάγησαν.
לקראתה		
כי ו לא אשר יראה האדם 7	7.	7.
ג ויעבר ישו שכה ויאמר גם-בזה	9.	9.
לא בחר יודה		
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Reprobavi eum	1. Projecerim eum.	1. Reprobavi eum.
3. Ad victimam.	3. Ad victimam.	3.
4. Et contremuerunt.	4. Admirati sunt.	4. Attoniti sunt.
In occursum ejus.	Occurrentes ei.	
7. Quia non quod videbit homo.	7. Nec juxta intuitum hominis ego judico.	7.
9. Et transire fecit Isai Samma. Et dixit: Etiam in hoc non elegit Dominus.	9. Adduxit autem Isai Samma, de quo ait: Etiam hunc non elegit Dominus.	9.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

33.	33. Ἡ μήτηρ σου. Καὶ ἔσφαξεν. Ἄλλος, ἡ μήτηρ σου υἱοῦ Σασίφ.	33.
Διέσπασεν.	Ἐσφαξεν.	Ἐβασάνισεν.
34.	34. Εἰς Γαβαά.	34.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

33.	33. Mater tua. Et jugulavit. <i>Alius</i> , mater tua filii Sasiph.	33.
Discerpsit.	Jugulavit.	Cruciavit.
34.	34. In Gabaa.	34.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XV lib. I Regum.

V. 15. Ἄ., ἐκύρωσα. Reg. Coislín. alter habet, Σ., ἐκύρωσα.  
 V. 15. Ἄ., ὦν ἐφείσατο. Reg. et Coislín. alter.  
 V. 16. Ἄ., ἀφες. Σ., ἔασον. Idem Coislín.  
 V. 21. Ἄ., κεφάλαιον. *Oi loipoi*, ἀπαρχὴν τοῦ etc. Coislín. idem. Ἄλλος, τὰ πρῶτα τοῦ ἀναθέματος τοῦ θύσαι. Reg.  
 V. 22. Σ., μὴ θέλει. Coislín. 2. Ἄλλος, οὐ θέλει ὁ Κύριος etc. Reg.  
 Ibid. Ἄλλος, ἀκοή ἀγαθὴ ὑπὲρ θυσίαν. Reg.  
 Ibid. Ἄλλος, τὸ προσέχειν. Reg. et Coisl. alter.  
 V. 23. Has lectiones mutuamur ex codice Reg. pleniores et emendatiores, quam apud Drusium.  
 Adjicitur hæc nota : Τὸ δὲ *θεραψίμ*, ὁ Ἄ., *θεραψίαν* καὶ *ἀνθυφαίρεσιν* ἐρμηνεύει. Ἄλλος, ἐπιτήρησιν. I. e. « Illud autem, *Theraphim*, Aquila, *altum* et *subtractionem* interpretatus est : *Alius*, *observationem*. » Illud autem, Ἄ., *θεραψίαν* καὶ *ἀνθυφαίρεσιν*, suspectum mihi est.  
 V. 25. Σ., ἀξιώ. Coislín. 2.

V. 26. Θ., ἀπώσω. Idem.  
 Ibid. Σ., ἐξουδενώσει σε. Idem. Et sic Ο΄ in edit. Rom.  
 V. 27. Σ., τοῦ ἀκρου τοῦ κρασπέδου. Reg. et Coislín. alter.  
 Ibid. Ἄ., ἐνδύματος etc. Idem Coislín.  
 V. 28. Ἄ., Σ., ἐταίρω σου Coislín. 2.  
 V. 29. Ἄλλος, σχισθήσεται, καὶ οὐκ ἐπιστρέφει etc. Reg. Ἄλλος, οὐ ψεύσεται etc. Coislín. 2.  
 V. 32. Ἄ., Ἀγάγ ἀπὸ τρυφερίας etc. Ex cod. Reg. et Coislín. altero. Illud autem, ἐξ ἀναθῶθ, mendose positum esse videtur pro Ἀδανῶθ, ex voce Hebraica רצת [et צ, formativa præfixa. DRACIN.]  
 V. 33. Ἄλλος, ἡ μήτηρ σου υἱοῦ Σασίφ. Reg. mendose pro οὐ:σασσίφ. Est lectio vocis Hebraicæ ηρωη Græcis litteris expressæ.  
 Ibid. Ἄ., Σ., διέσπασεν. Θ., ἐβασάνισεν. Coisl. 2.  
 V. 34. Ἄ., εἰς τὸν βουνόν. Reg. Hieron. *De locis Hebraicis* et supra, cap. xi, ex Theodoro.

CAPUT XVI LIB. I REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ

1.	1. Ἐρουσενωκα αὐτόν. Ἄλλος, ἀπώσμαι αὐτόν.	1.
3.	3. Εἰς τὴν θυσίαν.	3. Εἰς τὴν θυσίαν.
4. Ἐξεπλάγησαν. Ἀπαντήσαντες αὐτῷ.	4. Ἐξέστησαν. Τῇ ἀπαντήσει αὐτοῦ.	4.
7.	7. Ὅτι οὐχ ὡς ἐμβλέπεται ἀνθρώπος, δέχεται ὁ Θεός. Ἄλλος, ὅτι οὐχ ὡς ἄν ἴδῃ ἀνθρώπος, οὕτως δέχεται ὁ Θεός.	7.
9.	9. Καὶ παρήγαγεν ὁ Ἰεσσαὶ τὸν Σαμά· καὶ ἐν τούτῳ οὐκ ἐξελέξατο. Ἄλλος, καὶ παρήγαγεν Ἰεσσαὶ τὴν Σαμαά· καὶ εἶπεν, οὐδὲ ἐν τούτῳ ἐξελέξατο Κύριος.	9.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

1.	1. Sprevi eum. <i>Alius</i> , rejeci eum.	1.
3.	3. In sacrificium.	3. In sacrificium.
4. Attoniti sunt. Cum occurrerent ei.	4. Expaverunt. Occursu ejus.	4.
7.	7. Quoniam non sicut inspiciet homo, videbit Deus. <i>Alius</i> , quia non sicut videbit homo, videbit Deus.	7.
9.	9. Et produxit Jessai Sama : et in hoc non elegit. <i>Alius</i> , et produxit Jessai Samaa : et dixit, neque in hoc elegit Dominus.	9.